
11 t hanniversary

当施設ショートステイだんらんが令和7年12月1日で11年が経ちました。

当施設が11年間、無事に歩み続けることができましたのは、日頃より温かいご支援

を頂いているご家族の皆様、地域の皆様、福祉関係者様、そして何よりもここで暮

らして下さるご利用者様のおかげでございます。心より御礼申し上げます。

また職員一人ひとりがご利用者様の笑顔のために力を尽くし、安心・安全な環境づ

くりに努めてくれたことにも、深く感謝しております。11年の歩みを振り返ります

と、決して平坦な道のりではありませんでしたが、支え合いながら共に乗り越えて

きたことが、この節目に繋がっていると感じております。

今後も私たちは「その人らしく、安心して暮らせる場所」であり続けるために、地

域との連携をさらに深め、より質の高い介護サービスの提供を目指して参ります。

12年目に向け、職員一同、気持ちを新たに努力を重ねて参りますので、引き続きの

ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

深谷原郷地域福祉事業所　ショートステイだんらん　

所長　内田　寛史


